⁷³ Psal. cxviii, 5. ⁷⁴ Joan. v, 36.

vi attendens animum, ac velut divinum quoddam verbum cunctisque salutare intelligens, a parentibus atque fratribus, omnique cognatione abscessisti, atque illius te totum disciplinæ addicens, paternam hæreditatem et piscationem, ac naviculariam spre- visti: sed et mulcentia omnia, atque ad libidinem pellicentia, contempsisti. Jamque melius quam pro hominis ratione sapiens, urbanos cœtus morasque, deserto; tumultus vitæque negotia, quiete ac solitudine; delicias, continentia ac jejunio; rerum affluentiam, tenuitate census commulasti: Bapti- stæque contubernium, regum aula potiore loco du- cens, omnem brevī præceptoris virtutem imitatio- nis cultu attraxisti; exactam doctrinæ rationem, constantiam animi, morum honestatem, vitæ splen- dorem, terrenorum contemptum, contentum cœle- stium desiderio animum; atque (ut semel dicam, omnem ejus divinam studiorum rationem ac cha- racteres, bona mentis indole expressisti.

πρέπειαν (8), καθάπαξ εἰπεῖν, τῷ ἀγαθοειδεῖ ἑναπεμάξω τοῦ νοῦ.

Quoniam vero is, qui erat venturus, jam præsens erat, et Dominus cum servis versabatur, cœlorum- que Rex simili pauperis habitu cum pauperibus agebat⁷⁵, hic tuæ ingens virtutis præstantia man- stratur. Mox enim ac præceptoris, de Jesu vocem audisti, *Ecce Agnus Dei*⁷⁶, non dubiam eam ha- buisti, nec de testimonio anceps animo fuisti; at neque eorum more qui sunt modicæ fidei, ad fi- dem faciendam certum aliquod argumentum ac in- dicium flagitasti: sed mox audito verbo, ad Verbum C temet ipse transtulisti; relictoque pronubo, summa animi perspicacia Sponso adhæsisisti; nempe velut sponsam immaculatam, mentem ei offerens, sacra- tioreque illi ratione aptatus: quin et corpus offe- rens, et cum eo manere quærens ac discipulorum matriculæ ascribi (o fidem!) inque ævum illi co- hærerere, ministrique partes implere, enixe rogas.

Quid ex tuis primum laudabimus? quid vero potissimum, o qui summa dignus admiratione sis, admirabimur? Fidei sinceritatem? veram dilectio- nem? an sensus modestiam animique lenitatem ac acquitatem? Quod enim audita solummodo Baptistæ voce, illo statim relicto, festine post Jesum abieris, omnem plane virtutem perspicue prodit. Num leni- tatis simul modestique sensus ac animi, quod illu- D siri illo gloriaque clarissimo, ac omnem prope vin- cente claritatem, relicto, miti corde atque humili, necdumque claritatem adepti, quæris adhærere⁷⁷? Num et fidei istud perfectissimæ, certumque indi- cium summæ dilectionis? Eum enim qui primus Verbo discipulus accederet, primusque divinæ ejus necessitudinis commercio futurus esset, illius tum Spiritus participem fore, tum virtutum semina